
  

UCHWAŁA NR XI/65/25 

RADY MIASTA SIEMIATYCZE 

z dnia 31 marca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie opłaty targowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz art. 15 ust. 1 i art. 19 pkt 1 lit. a i pkt 2 ustawy z dnia 

12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 70, 1313 i 2291, z 2024 r. 

poz. 1572, 1635 i 1757, M.P. z 2023 r. poz. 774 i 1132 oraz z 2024 r. poz. 716 i 883) Rada Miasta Siemiatycze 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVIII/113/16 Rady Miasta Siemiatycze z dnia 2 marca 2016 r. w sprawie opłaty 

targowej (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2016 r. poz. 1192, z 2020 r. poz. 3394) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 w ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie:  

„1) sprzedaż artykułów przemysłowych, spożywczych, rolnych, leśnych i ogrodniczych z: 

a) samochodu osobowego - 20 zł, 

b) samochodu dostawczego o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5 tony oraz przyczepki samochodu 

osobowego, autobusu i baroautobusu - 25 zł, 

c) samochodu ciężarowego - 30 zł, 

d) namiotu, straganu zadaszonego i niezadaszonego - 20 zł, 

e) skrzynki, stołu, wózka, od wyłożenia na placu za 1 mb zajmowanej powierzchni handlowej 

z zastrzeżeniem ust. 3 - 10 zł, 

f) torby, koszyka, z ręki - 5 zł”; 

2) w § 1 w ust. 2 uchyla się pkt 2;  

3) w § 3 ust. 4 otrzymuje brzmienie:  

„4. Rozliczenie i wpłata zainkasowanej opłaty targowej winna być dokonywana nie później niż 

w terminie do 7 dni następujących po dniu sprzedaży.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Siemiatycze. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta 

Igor Śnieżko 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 3 kwietnia 2025 r.

Poz. 1790


		2025-04-03T12:10:59+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




